
 

 

 

 

 

 

 

GRILLES DE TARIFS APPLICABLES 
AUX SERVICES PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES DE LA COVATI 

 

Références : délibérations n° 2022-87 ; 2018-72 ; 2017-59 ; 2016-36 ; 2011-52 

Tarifs en euros 

 
ACCUEILS DE LOISIRS PERISCOLAIRES – ¼ d’heure 

 

 
Ressources mensuelles 

 
Famille ayant à charge 

  
1 enfant 

 
2 enfants 

 
3 enfants 

0.00 à 609.80 0.23 0.20 0.18 

609.81 à 990.92 0.33 0.30 0.28 

990.93 à 1295.88 0.40 0.38 0.36 

1295.89 à 1829.39 0.45 0.42 0.39 

1829.40 à 2439.18 0.52 0.49 0.45 

2439.19 à 3048.98 0.60 0.56 0.52 

3048.99 et + 0.67 0.64 0.60 

 

 
RESTAURATION PÉRISCOLAIRE 

 

Enfant résidant sur le territoire de la Covati 
scolarisé sur le territoire de la Covati (sauf école privée) 

3.30 euros 

Enfant scolarisé en classe ULIS 3.30 euros 

Enfant non résidant sur le territoire de la Covati 
scolarisé sur le territoire de la Covati 

5.60 euros 

Repas école privée 5.60 euros 

Autres convives 5.60 euros 
 

 
ACCUEILS DE LOISIRS EXTRASCOLAIRES 

DEMI-JOURNEE 
 

 
Ressources mensuelles 

 
Famille ayant à charge 

  
1 enfant 

 
2 enfants 

 
3 enfants 

0.00 à 609.80 2.65 2,55 2.50 

609.81 à 990.92 3.20 3.00 2.90 

990.93 à 1295.88 3,40 3.10 2,90 

1295.89 à 1829.39 3,70 3,20 3.00 

1829.40 à 2439.18 3.80 3,70 3,20 

2439.19 à 3048.98 4,70 4.20 3,70 

3048.99 et + 5,70 5,20 4.70 

 
Repas accueils de loisirs extrascolaires (repas + prise en charge) : 5,45€ 

Adhésion annuelle au secteur jeune : 8€ 


